[image: image1.jpg]

                                                                                                              НЕЧАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ         КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РЕШЕНИЕ

14.04. 2023 г.                                                                                                                 № 48              д. Нечаево

Принято на 20 -м  заседании

                                                                             сельского Совета

                                                                           народных депутато
Об отмене решения №22/1 от 11.04.2022 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Нечаевского сельского поселения»».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, руководствуясь Уставом Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области, решение Нечаевского сельского Совета народных депутатов  решил признать утратившим силу :
     1.  Решение Нечаевского сельского Совета народных депутатов  от 11.04.2022 г. № 22/1 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Нечаевского сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и                                                                                         вступает в силу со дня его принятия.
Глава Нечаевского

сельского поселения                                                                           Губский С.А.